
2008-05-30 10:34:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 151/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 maja 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   79.700 zł. 

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”          10.000 zł: 

rozdział 70095 „Pozostała działalno��”     10.000 zł: 

§ 2010      10.000 zł.   
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       69.700 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”    69.700 zł: 

§ 2030      69.700 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   79.700 zł. 

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”          10.000 zł: 

rozdział 70095 „Pozostała działalno��”     10.000 zł: 

§ 4210      10.000 zł.   
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       69.700 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”    69.700 zł: 

§ 4300      69.700 zł. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   22.950 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”       22.950 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”   22.950 zł: 

§ 4810        22.950 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   22.950 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna”      22.950 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”    22.950 zł: 

§ 4270      15.000 zł, 



2008-05-30 10:34:00 
 

§ 4300        7.950 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   19.503 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       19.144 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”          33 zł: 

§ 4040             33 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”          988 zł: 

§ 4750           988 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   5.850 zł: 

§ 4300        3.350 zł, 
§ 4410        2.500 zł; 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”    12.273 zł: 

§ 4440      12.273 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”          359 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”         359 zł: 

§ 4040           359 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   19.503 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       19.144 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”    11.282 zł: 

§ 4120               8 zł, 
§ 4210        1.256 zł, 
§ 4270        6.000 zł, 
§ 4300        3.142 zł, 
§ 4430           876 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”       1.552 zł: 

§ 4010           499 zł, 
§ 4210        1.053 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”          460 zł: 

§ 4010           460 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   5.850 zł: 

§ 4210           452 zł, 
§ 4700        5.398 zł; 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”          359 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”         359 zł: 

§ 4010           359 zł. 



2008-05-30 10:34:00 
 

§ 5. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu Miasta o kwot� 79.700 zł dotyczy 
dotacji celowych otrzymanych na: 

- realizacj� zada� wynikaj�cych z programu wieloletniego „Program na rzecz 
społeczno�ci romskiej w Polsce” – zadanie realizowane przez Miejski O�rodek 
Pomocy Społecznej – 10.000 zł – zadania zlecone, 

- dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników – 69.700 zł, 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 22.950 zł przeznacza si� na: 

- remont ławek w Amfiteatrze - 15.000 zł, 
- usług� przestawienia stojaków rowerowych i tablicy informacyjnej – 7.950 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków s� realizacj� wniosków 
dyrektorów placówek o�wiatowych i wychowawczych i dotycz� głównie weryfikacji odpisu 
na ZF�S i funduszu płac – dostosowuj�c plan do faktycznych potrzeb. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      71.206.075 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      73.301.703 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.095.628 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       504.920 zł, 

4) przychody          5.704.920 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.739.308 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 


